
 

 

UCHWAŁA NR LV/533/18 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr L/370/06 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsiach Ruda Bugaj i Łobódź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2017 r. poz. 1875, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Aleksandrowie 

Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/370/06 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy we wsiach Ruda Bugaj i Łobódź, dotychczasowy § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 1. Nadać nazwę ulicy we wsiach Ruda Bugaj i Łobódź oznaczonej numerami ewidencyjnymi we wsi 

Ruda Bugaj - 189 i we wsi Łobódź - 10: - Podleśna." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3199



Załącznik do uchwały Nr LV/533/18 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3199


		2018-06-20T08:06:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




